

Agentia asigurare resurse si administrare patrimoniu, Ministerul Apararii

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"

DEVIZ OFERTA

**Lucrari de reparatie a tocurilor exterioare la Blocul administrativ si blocul alimentar
din cadrul Academiei Militare a Fortelor Armate "Alexandru cel Bun"**

Valoarea de deviz 186 119,78 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	26,40	57,66	1 522,22
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	342,80	57,66	19 765,84
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	255,00	57,66	14 703,30
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	235,00	57,66	13 550,10
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	57,66	51,89
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	347,06	57,66	20 011,48
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,00	57,66	288,30
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	326,92	57,66	18 850,21
		Total manopera				88 743,34

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	25,00	18,00	450,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,00	2,00	20,00
3.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	50,00	16,00	800,00
4.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	60,00	22,30	1 338,00
5.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	66,00	18,11	1 195,26
6.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,50	1,54	19,25
7.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	3 214,20	5,84	18 770,93
8.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,22	780,00	171,60
9.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	2,72	780,00	2 121,60
10.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,10	17,00	86,70
11.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	125,00	1,30	162,50
		Total materiale de construcții				25 135,84

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	8,50	258,00	2 193,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,58	7,00	32,06
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,20	7,00	15,40
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,38	10,00	173,80

5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,58	12,00	18,96
6.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	6,51	12,00	78,12
7.	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	807,50	2,80	2 261,00
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,65	85,00	55,25
Total utilaje de construcții						4 827,59

Total	Lei	118 706,7 7
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	19 967,25
Transportarea materialelor	3 %	754,08
Cheltuieli de regie	8 %	11 154,25
Total		150 582,3 5
Venit	3 %	4 517,47
Total		155 099,8 2
Tva	20 %	31 019,96

Total deviz:

**186 119,7
8**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)